i FONDI TR T "E N £ g:ﬂianne.r; s:;rrs:rr:::inna, S
STRUTTURALI M}: ) ) B
E U R O p E I | E:gﬁ:;n::zrl:%::tla'ﬁer linnovazione digitale

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

ISTITUTO TECNICO

PAdAnmAR -~ - ARAAA ARG : . e .
EroTm armem .S/st.‘em/ lnfor.matl\.// AZIgnda// '

— Relazioni Internazionali per il Marketing
TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3781 del 05.04.2017 “Potenziamento
dei percorsi di Alternanza scuola-lavoro”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo specifico 10.6 - Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e
Professionale — Azione 10.6.6 . . Obiettivo specifico10.2 “Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi” — Azione 10.2.5

PROGETTO “PRACTICA....MENTE” - MODULO “TOUR EN PRACTICA”
CUP: C45B17000470006 LT COT - "TITO ACERBO'_PE

Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-AB-2017-9 Prot. 0015606 del 21/12/2018
C-42-a (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso MIUR prot.3781del 5/4/2017 “Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola-
lavoro”- Asse I — Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione
dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6B;

VISTA la nota prot. AOODGEFID/172 del 10/01/2018 con la quale il MIUR comunica
I’autorizzazione del progetto e I’impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n.
AOOGEFID/3781 del 05/04/2017 per Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro dal
titolo “Tour en Practica” — Asse I istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.6
“qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e professionale” — Azione 10.6.6-
Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi —Azione 10.2.5;

VISTE le linee guida e norme per I’attuazione delle attivita PON “Per la Scuola - competenze e
ambienti per ['apprendimento’;

VISTE le delibere n.5 del 20/02/2017 del Collegio dei Docenti e n. 4 del 22/02/2017 del Consiglio d’istituto con
cui ¢ stata approvata 1’adesione al progetto in questione;

VISTO il decreto Dirigenziale prot. 7164 del 05/06/2018 di acquisizione delle somme del progetto
PON nel Programma Annuale 2018 per I’importo di € 46.625,00, nell’aggregato 04 voce 01;

VISTO I’avviso prot. 12456 del 20.10.2018 per 1’acquisizione della Manifestazione d’interesse a partecipare

alla procedura di evidenza pubblica per I’affidamento dei servizi e dell’organizzazione del viaggio, soggiorno
e stage a Barcellona nell’ambito del progetto in indirizzo;

VISTA la lettera di invito prot. 13361 dell’ 8/11/2018 alla procedura per I’affidamento del servizio;

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: — petd010008@istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499






- FO n DI ;;rlii:t%r;f;:rlsml:zinne. asII'Uni.versiﬁ e
JTRUTTURALI Prataria o oalizla ecorasticn, por1a.

E U R O p E I 2014-2020 E;ﬁ:ru;zrl:u\:’:::a':zﬁl'i:-mw;aig:::ﬁgirale
ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

falld DR T SO Dk Sistemi Informativi Aziendali

% Relazioni Internazionali per il Marketing

TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

VISTO il verbale di apertura delle buste e la relativa graduatoria;
VISTO il dispositivo prot. 15605 del 21.12.2018 con il quale si annulla il contratto all’agenzia 2" classificata;

CONSIDERATO di dover affidare il servizio relativo al progetto PON in epigrafe;

DISPONE

Di dover affidare la realizzazione del progetto PON ASL “Tour en practica” all” Agenzia “Lo Spazio delle
Idee” classificata al terzo posto della graduatoria prot. 14367.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(prof.ssa Annateresa ROCCHI)

Documento prodotto e conservato in originale informatico e
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: — petd010008@istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499




		2018-12-21T14:15:03+0100
	Rocchi Annateresa




